

Płońsk, dn. 20.04.2021 r.

Wykonawcy zainteresowani
zapytaniem ofertowym

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę tkaninowo - gumowych taśm przenośnikowych dla potrzeb Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Poświętnem PGK w Płońsku Sp. z o. o. ”.
Sprawa nr 2/ZO/TP/2021.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo możliwość przedłużenia terminu dostawy do 100 dni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź 1

Zamawiający w pkt 5a zapytania ofertowego określił, że realizacja dostawy nastąpi w terminie do 30.06.2021 r.
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy taśm do 100 dni od dnia złożenia zamówienia.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo zmianę parametrów ścieralności taśm olejo - odpornych max do 200 mm³.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów ścieralności taśm olejo- i tłuszczoodpornych do max 200 mm³ (ścieralność taśm ma być taka, jaka została podana w zapytaniu ofertowym).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski

**Zakład Oczyszczania
Miasta**

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

**Zakład Wodociągów
i Kanalizacji**

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

**Zakład Zagospodarowania
Opadów**

Poświętne
23 662 34 27

**Oczyszczalnia Ścieków,
Laboratorium**

Poświętne
23 662 33 70

